
UCHWAŁA Nr XXXIII/335/2013
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 31 stycznia 2013  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,  
216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  
U. z 2009r. Nr 157,poz.1240 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013 po stronie 
wydatków w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków nie ulega zmianie i wynosi 58.859.867,10 zł, w 
tym:

a) wydatki bieżące na kwotę 49.405.596,90 zł,
b) wydatki majątkowe na kwotę 9.454.270,20 zł

§ 2

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2013 oraz jego 
uaktualnienia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonuje zmian w wykazie wykaz dotacji  podmiotowych i celowych udzielanych z 
Budżetu Gminy Szemud podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Pomorskiego,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w 
Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud.



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013 po stronie wydatków

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/335/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 31.01.2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2915799,98 1651439 964762 31000 933762 686677 0 0 0 0 1264360,98 1264360,98 0 0

zmniejszenie -485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485000 -485000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2430799,98 1651439 964762 31000 933762 686677 0 0 0 0 779360,98 779360,98 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2166193,98 901833 901833 31000 870833 0 0 0 0 0 1264360,98 1264360,98 0 0

zmniejszenie -485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485000 -485000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1681193,98 901833 901833 31000 870833 0 0 0 0 0 779360,98 779360,98 0 0

754

przed zmianą 668979,24 200000 163750 2280 161470 0 36250 0 0 0 468979,24 468979,24 456979,24 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485000 485000 0 0

po zmianach 1153979,24 200000 163750 2280 161470 0 36250 0 0 0 953979,24 953979,24 456979,24 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 659979,24 200000 163750 2280 161470 0 36250 0 0 0 459979,24 459979,24 456979,24 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485000 485000 0 0

po zmianach 1144979,24 200000 163750 2280 161470 0 36250 0 0 0 944979,24 944979,24 456979,24 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58859867,1 49405596,9 34864378,99 22900582,49 11963796,5 4685060 8234003 622235,5 0 999919,41 9454270,2 9454270,2 3735181,22 0

zmniejszenie -485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485000 -485000 0 0

zwiększenie 485000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485000 485000 0 0

po zmianach 58859867,1 49405596,9 34864378,99 22900582,49 11963796,5 4685060 8234003 622235,5 0 999919,41 9454270,2 9454270,2 3735181,22 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



Strona 1 z 1







Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIII/335/2013
Rady Gminy Szemud z dnia 31.01.2013 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2013

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Zmiany w trakcie roku

zmniejszenia zwiększenia
I. WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 0,00

1 60016
0,00

2 60016 Modernizacja dróg w sołectwie  Będargowo
3 60016 Wykonanie odwodnienia przy ul. Majkowskiego w Bojanie
4 60016 Wykonanie odwodnienia przy ul. Gryfa Pomorskiego w Bojanie
5 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. Czarna Góra w Bojanie
6 60016
7 60016 Zagospodarowanie placu u zbiegu ulic Warszawskiej i Gryfa Pomorskiego w Bojanie
8 60016
9 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. Wiązowej w Dobrzewinie

10 60016 Budowa nawierzchni ul. Chłopskiej w Dobrzewinie - II etap
11 60016 Modernizacja dróg sołeckich w Grabowcu (ul. Pokoleniowa)
12 60016 Budowa drogi ul. Szkolna w Jeleńskiej Hucie - I etap
13 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej w Kamieniu - kontynuacja
14 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w sołectwie Kielno
15 60016
16 60016
17 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Koleczkowie
18 60016 Utwardzenie drogi w Kowalewie ul. Na Zagajnik
19 60016 Modernizacja dróg sołeckich w Łebnie
20 60016
21 60016 Remont - modernizacja dróg sołeckich
22 60016
23 60016
24 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. A. Labudy w Szemudzie
25 60016 Utwardzenie zjazdu ul. Na Wzgórzu w Szemudzie
26 60016 Budowa nawierzchni ul. Kwidzińskiego w Szemudzie
27 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Warzno
28 60016

Lp. Kwota
(w zł)

w tym środki 
Funduszu sołeckiego 

(w zł)

Kwota 
ogółem po 

zmianie
(w zł)

x 9 415 270,20 460 130,00 485 000,00 8 930 270,20

Przebudowa drogi gminnej Nr 151017 G Kielno-Czeczewo w miejscowości Kielno i Warzno 
Gmina Szemud 651 958,98 485 000,00 166 958,98

14 968,00 14 968,00 14 968,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00
5 695,00 5 695,00 5 695,00

Wykonanie odwodnienia przy ul. Na Dambnik w Bojanie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00

Budowa traktu pieszo - jezdnego na ul. Pod Dębem w Częstkowie 25 514,00 25 514,00 25 514,00
11 500,00 11 500,00 11 500,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00
12 741,00 12 741,00 12 741,00
16 481,00 16 481,00 16 481,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00
14 695,00 14 695,00 14 695,00

Utwardzenie dróg sołeckich w Kieleńskiej Hucie 8 865,00 8 865,00 8 865,00
Zagospodarowanie centrum wsi w Kieleńskiej Hucie 6 000,00 6 000,00 6 000,00

31 695,00 31 695,00 31 695,00
11 093,00 11 093,00 11 093,00
31 695,00 31 695,00 31 695,00

Budowa nawierzchni ul. Jeziorna w Łebieńskiej Hucie - II etap 17 000,00 17 000,00 17 000,00
23 137,00 23 137,00 23 137,00

Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach - II etap 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Budowa ul. Spacerowej w Rębiskach - dokumentacja projektowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00
6 695,00 6 695,00 6 695,00

17 210,00 17 210,00 17 210,00
Budowa drogi sołeckiej Zęblewo - Łebno II etap 16 418,00 16 418,00 16 418,00



29 70005 Wykupy gruntów 0,00
30 70095

0,00
31 70095
32 75412 Wykonanie przyłącza gazowego dla budynku OSP w Bojanie
33 75412

0,00
34 75412 0,00
35 75495 Zagospodarowanie terenu przy stawie w Szemudzkiej Hucie 
36 80101
37 80101
38 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie
39 90015 Budowa oświetlenia ul. Pod Lasem w Kamieniu - wykonanie projektu
40 90015

41 92195
0,00

42 92195 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Będargowie 0,00
43 92195
44 92195

45 92601 Budowa hali sportowej w Bojanie 0,00
46 92601 Budowa boiska sportowego w Szemudzie i drogi dojazdowej 0,00
47 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bojanie 0,00
48 92601 Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego w Koleczkowie na dz. 480/6 0,00
49 92601
50 92601 Modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej do boiska wiejskiego w Szemudzie
51 60016 0,00

52 60016 0,00

II DOTACJE NA INWESTYCJE 0,00 0,00
1 90019 Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu 0,00

2
75412 0,00 0,00

OGÓŁEM (I+II):

255 000,00 255 000,00
"Nasze miejsce spotkań" przebudowa, rozbudowa na cele świetlicy wiejskiej w Rębiskach 
wraz z zagospodarowaniem terenu przylegającego do budynku

246 890,81
246 890,81

Budowa ogrodzenia przy ul. Bursztynowej w Głazicy 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00

Budowa placu treningowego wraz z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w 
Częstkowie - etap II

388 459,88
388 459,88

Przebudowa OSP Częstkowo 68 519,36 68 519,36
9 000,00 9 000,00 9 000,00

Doposażenie placu zabaw przy SP w Łebieńskiej Hucie (SM Łebieńska Huta) 3 570,00 3 570,00 3 570,00
Doposażenie placu zabaw w Łebieńskiej Hucie (SM Będargowo) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

7 195,00 7 195,00 7 195,00
4 117,00 4 117,00 4 117,00

Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Kielno (wykonanie projektu i ustawienie lampy na 
ul. Kaszubskiej, wykonanie projektów osiietlenia: ul. Słonecznej oraz skrzyżowania ul. 
Partyzantów Kaszubskich z ul. Czynu 1000-lecia, ustawienie lampy na ul. Jarzębinowej)

13 000,00

13 000,00 13 000,00
Przebudowa pomieszczeń WOK w Szemudzie z dostosowaniem do wymogów Sali 
konferencyjno - szkoleniowej dla użytku społeczności lokalnej

251 423,59
251 423,59

160 978,02 160 978,02
Budowa sceny amfiteatralnej w Donimierzu 30 079,00 30 079,00 30 079,00
Wykonanie przyłącza energetycznego na istniejącym słupie przy ul. Jeziornej w Kielnie (na 
cele kulturalne)

4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 059 000,00 4 059 000,00
220 247,71 220 247,71

1 066 998,77 1 066 998,77
947 480,08 947 480,08

Wykonanie oświetlenia boiska i placu rekreacyjnego w Rębiskach 2 767,00 2 767,00 2 767,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Kamieniu, 
Kielnie, Rębiskach, Szemudzie, Kowalewie i Dobrzewinie - budowa sieci wodociągowej w 
Szemudzie (ul. Czarna Dąbrowa), w Kowalewie (ul. Czereśniowa - 2 etap), w Kamieniu (ul. 
Melisowa - 2 etap), w Dobrzewinie (ul. Siewna - 2 etap)

384 183,00

384 183,00

Budowa dróg (Osiedle EKOLAN) wraz z układem kanalizacji burzowej z włączeniem ulicy 
Jeziornej w Dobrzewinie

254 000,00

254 000,00
x 39 000,00 485 000,00 524 000,00

39 000,00 39 000,00
Dotacja dla OSP Kielno na dofinansowanie zakup ciężkiego samochodu pożarniczego 
z napędem 4x4

485 000,00
485 000,00

9 454 270,20 460 130,00 485 000,00 485 000,00 9 454 270,20



 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIII/335/2013
Rady Gminy Szemud z dnia 31.01.2013

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 ROKU

LP. ROZDZIA
Ł

§ Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą
Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

Plan 
przed 

zmianą

Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

395.070 395.070

2. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w 
Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność kulturalną

343.304 343.304

Ogółem 738.374 783.374
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej

1.265.737 1.265.737

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

310.330 310.330

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

457.737 457.737

4. 80104 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina”
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

303.865 303.865

5. 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

168.096 168.096



6. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych 
chruśniaku” Koleczkowo

20.688 20.688

7. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
gimnazjum

447.756 447.756

8. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 20.000 20.000
9. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 35.000 35.000

10. 90019 6230 Ochrona środowiska 0 39.000 39.000
11. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 60.000 60.000
12. 75412 6230 Dotacja dla OSP Kielno na zakup samochodu pożarniczego 0 485.000 485.000

Ogółem 2.974.209 2.974.209 154.000 485.000 639.000


	doc1
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Załącznik Nr 3
	do uchwały Nr XXXIII/335/2013	
	Rady Gminy Szemud z dnia 31.01.2013

